
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 210096-2010 z dnia 2010-07-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kowary
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa chodników przy ul. Kowalskiej i ul. Wiejskiej w 
Kowarach i obejmować będzie następujący zakres prac : - - roboty przygotowawcze, - roboty 
rozbiórkowe, - roboty ziemne, - wykonanie podbudowy, -...
Termin składania ofert: 2010-08-04 

Kowary: Przebudowa chodników przy ul. Kowalskiej i ul. Wiejskiej w Kowarach
Numer ogłoszenia: 264192 - 2010; data zamieszczenia: 25.08.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 210096 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kowarach, ul. 1-go Maja 1a, 58-530 Kowary, woj. 
dolnośląskie, tel. 075 718-24-16, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa chodników przy ul. Kowalskiej 
i ul. Wiejskiej w Kowarach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa chodników 
przy ul. Kowalskiej i ul. Wiejskiej w Kowarach i obejmować będzie następujący zakres prac : - - 
roboty przygotowawcze, - roboty rozbiórkowe, - roboty ziemne, - wykonanie podbudowy, - 
wykonanie nawierzchni chodników, - wykonanie ścieku przykrawężnikowego, - ułożenie 
krawężników i obrzeży, - wykonanie inwentaryzacji powykonawczej. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót wraz z 
projektem budowlanym i przedmiarem robót..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.00.00-1, 45.23.31.21-0, 45.31.31.30-9, 
45.23.24.52-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.08.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Handklowo- Usługowe PARYS, ul. Podleśna 20, 58-500 Jelenia 
Góra, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 689075,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 932438,22

Oferta z najniższą ceną: 932438,22 / Oferta z najwyższą ceną: 1436728,12

Waluta: PLN.


